
Výzva horského vinařství nám umožnila objevit výjimečnou enologickou a produkční hodnotu Etny, 
kde vinná réva na mladých půdách posledního lávového proudu našla ideální domov pro produkci 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva horského vinařství nám umožnila objevit výjimečnou enologickou a produkční hodnotu Etny, 
kde vinná réva na mladých půdách posledního lávového proudu našla ideální domov pro produkci 

QUATER VITIS RED
Příjemný čichový účinek díky svůdným tónům červeného a černého ovoce třešní, 
rybízu a borůvek, které se střídají s intenzivnějšími nuancemi čokolády, pepře a 
hřebíčku. Jeho nesmírně atraktivní
Šťavnatá a jemná architektura, nabízí překvapení s každým douškem. Taniny, které 
jsou vyvážené s kyselou složkou ve hře okouzlující radosti

  

 QUATER VITIS BIANCO
je reprezentována jemným a komplexním aro
připomína
které se střídají s vůní levandule, tymiánu, zázvoru a
uvolň
příjemné a živé kyselince; nepřekonatelná, znovu nabízí na patře důležitý aromatický 
kaleidoskop, kterým je doprovázena. 

 

SANTAGOSTINO ROSSO
průkopníkem Sicílie ve spojení mezinárodních a domácích hroznů. Rozmnožovací 
terroir, blízkost pobřeží, půdy složené převážně z jílu a opuky, se spojují a vytvářejí 
jedinečné pedoklimatické podmínky v zemědělském panoramatu 
Santagostino Baglio Sorìa Rosso je synem této jedine
přes 30 ročníků. Sklizeň po sklizni se svou
barvou odhaluje jako svědek volby vinařského stylu Firriato.

Výzva horského vinařství nám umožnila objevit výjimečnou enologickou a produkční hodnotu Etny, 
kde vinná réva na mladých půdách posledního lávového proudu našla ideální domov pro produkci 

QUATER VITIS RED
Příjemný čichový účinek díky svůdným tónům červeného a černého ovoce třešní, 
rybízu a borůvek, které se střídají s intenzivnějšími nuancemi čokolády, pepře a 
hřebíčku. Jeho nesmírně atraktivní
Šťavnatá a jemná architektura, nabízí překvapení s každým douškem. Taniny, které 
jsou vyvážené s kyselou složkou ve hře okouzlující radosti

QUATER VITIS BIANCO
je reprezentována jemným a komplexním aro
připomína mišpuli, pomeranč, ananas, mango, květ pomerančovníku, bezu a limetky, 
které se střídají s vůní levandule, tymiánu, zázvoru a
uvolňující a otevírající se s klidnou autoritou, díky její důležité textuře a velmi 
příjemné a živé kyselince; nepřekonatelná, znovu nabízí na patře důležitý aromatický 
kaleidoskop, kterým je doprovázena. 

SANTAGOSTINO ROSSO
průkopníkem Sicílie ve spojení mezinárodních a domácích hroznů. Rozmnožovací 
terroir, blízkost pobřeží, půdy složené převážně z jílu a opuky, se spojují a vytvářejí 
jedinečné pedoklimatické podmínky v zemědělském panoramatu 
Santagostino Baglio Sorìa Rosso je synem této jedine
přes 30 ročníků. Sklizeň po sklizni se svou
barvou odhaluje jako svědek volby vinařského stylu Firriato.

Výzva horského vinařství nám umožnila objevit výjimečnou enologickou a produkční hodnotu Etny, 
kde vinná réva na mladých půdách posledního lávového proudu našla ideální domov pro produkci 

hroznů mimořádné jedinečnosti.

QUATER VITIS RED Hustá a kompaktní rubínová
Příjemný čichový účinek díky svůdným tónům červeného a černého ovoce třešní, 
rybízu a borůvek, které se střídají s intenzivnějšími nuancemi čokolády, pepře a 
hřebíčku. Jeho nesmírně atraktivní
Šťavnatá a jemná architektura, nabízí překvapení s každým douškem. Taniny, které 
jsou vyvážené s kyselou složkou ve hře okouzlující radosti

QUATER VITIS BIANCO Světlá slámově žlutá barva s výraznými odle
je reprezentována jemným a komplexním aro

mišpuli, pomeranč, ananas, mango, květ pomerančovníku, bezu a limetky, 
které se střídají s vůní levandule, tymiánu, zázvoru a

ující a otevírající se s klidnou autoritou, díky její důležité textuře a velmi 
příjemné a živé kyselince; nepřekonatelná, znovu nabízí na patře důležitý aromatický 
kaleidoskop, kterým je doprovázena. 

SANTAGOSTINO ROSSO Sicilské červené
průkopníkem Sicílie ve spojení mezinárodních a domácích hroznů. Rozmnožovací 
terroir, blízkost pobřeží, půdy složené převážně z jílu a opuky, se spojují a vytvářejí 
jedinečné pedoklimatické podmínky v zemědělském panoramatu 
Santagostino Baglio Sorìa Rosso je synem této jedine
přes 30 ročníků. Sklizeň po sklizni se svou
barvou odhaluje jako svědek volby vinařského stylu Firriato.

 

Výzva horského vinařství nám umožnila objevit výjimečnou enologickou a produkční hodnotu Etny, 
kde vinná réva na mladých půdách posledního lávového proudu našla ideální domov pro produkci 

hroznů mimořádné jedinečnosti.

 

Hustá a kompaktní rubínová
Příjemný čichový účinek díky svůdným tónům červeného a černého ovoce třešní, 
rybízu a borůvek, které se střídají s intenzivnějšími nuancemi čokolády, pepře a 
hřebíčku. Jeho nesmírně atraktivní buket potěší nos 
Šťavnatá a jemná architektura, nabízí překvapení s každým douškem. Taniny, které 
jsou vyvážené s kyselou složkou ve hře okouzlující radosti

Světlá slámově žlutá barva s výraznými odle
je reprezentována jemným a komplexním aro

mišpuli, pomeranč, ananas, mango, květ pomerančovníku, bezu a limetky, 
které se střídají s vůní levandule, tymiánu, zázvoru a

ující a otevírající se s klidnou autoritou, díky její důležité textuře a velmi 
příjemné a živé kyselince; nepřekonatelná, znovu nabízí na patře důležitý aromatický 
kaleidoskop, kterým je doprovázena.   

Sicilské červené 
průkopníkem Sicílie ve spojení mezinárodních a domácích hroznů. Rozmnožovací 
terroir, blízkost pobřeží, půdy složené převážně z jílu a opuky, se spojují a vytvářejí 
jedinečné pedoklimatické podmínky v zemědělském panoramatu 
Santagostino Baglio Sorìa Rosso je synem této jedine
přes 30 ročníků. Sklizeň po sklizni se svou
barvou odhaluje jako svědek volby vinařského stylu Firriato.

 

Výzva horského vinařství nám umožnila objevit výjimečnou enologickou a produkční hodnotu Etny, 
kde vinná réva na mladých půdách posledního lávového proudu našla ideální domov pro produkci 

hroznů mimořádné jedinečnosti. 

Hustá a kompaktní rubínová barva
Příjemný čichový účinek díky svůdným tónům červeného a černého ovoce třešní, 
rybízu a borůvek, které se střídají s intenzivnějšími nuancemi čokolády, pepře a 

buket potěší nos s nuancemi balzámu a máty. 
Šťavnatá a jemná architektura, nabízí překvapení s každým douškem. Taniny, které 
jsou vyvážené s kyselou složkou ve hře okouzlující radosti

Světlá slámově žlutá barva s výraznými odle
je reprezentována jemným a komplexním aromatickým obrazem, kde elegantně 

mišpuli, pomeranč, ananas, mango, květ pomerančovníku, bezu a limetky, 
které se střídají s vůní levandule, tymiánu, zázvoru a 

ující a otevírající se s klidnou autoritou, díky její důležité textuře a velmi 
příjemné a živé kyselince; nepřekonatelná, znovu nabízí na patře důležitý aromatický 

 

 víno Je bohatý na ovoce a eleganci a je 
průkopníkem Sicílie ve spojení mezinárodních a domácích hroznů. Rozmnožovací 
terroir, blízkost pobřeží, půdy složené převážně z jílu a opuky, se spojují a vytvářejí 
jedinečné pedoklimatické podmínky v zemědělském panoramatu 
Santagostino Baglio Sorìa Rosso je synem této jedine
přes 30 ročníků. Sklizeň po sklizni se svou neproniknutelnou rubínově červenou 
barvou odhaluje jako svědek volby vinařského stylu Firriato.

Výzva horského vinařství nám umožnila objevit výjimečnou enologickou a produkční hodnotu Etny, 
kde vinná réva na mladých půdách posledního lávového proudu našla ideální domov pro produkci 

 

barva s živými purpurovými odstíny. 
Příjemný čichový účinek díky svůdným tónům červeného a černého ovoce třešní, 
rybízu a borůvek, které se střídají s intenzivnějšími nuancemi čokolády, pepře a 

s nuancemi balzámu a máty. 
Šťavnatá a jemná architektura, nabízí překvapení s každým douškem. Taniny, které 
jsou vyvážené s kyselou složkou ve hře okouzlující radosti. 

Světlá slámově žlutá barva s výraznými odle
matickým obrazem, kde elegantně 

mišpuli, pomeranč, ananas, mango, květ pomerančovníku, bezu a limetky, 
 pazourku. Chuť je jemná

ující a otevírající se s klidnou autoritou, díky její důležité textuře a velmi 
příjemné a živé kyselince; nepřekonatelná, znovu nabízí na patře důležitý aromatický 

bohatý na ovoce a eleganci a je 
průkopníkem Sicílie ve spojení mezinárodních a domácích hroznů. Rozmnožovací 
terroir, blízkost pobřeží, půdy složené převážně z jílu a opuky, se spojují a vytvářejí 
jedinečné pedoklimatické podmínky v zemědělském panoramatu 
Santagostino Baglio Sorìa Rosso je synem této jedinečnosti a zůstal sám sobě věrný již 

neproniknutelnou rubínově červenou 
barvou odhaluje jako svědek volby vinařského stylu Firriato. 

Výzva horského vinařství nám umožnila objevit výjimečnou enologickou a produkční hodnotu Etny, 
kde vinná réva na mladých půdách posledního lávového proudu našla ideální domov pro produkci 

ivými purpurovými odstíny. 
Příjemný čichový účinek díky svůdným tónům červeného a černého ovoce třešní, 
rybízu a borůvek, které se střídají s intenzivnějšími nuancemi čokolády, pepře a 

s nuancemi balzámu a máty. 
Šťavnatá a jemná architektura, nabízí překvapení s každým douškem. Taniny, které 

Světlá slámově žlutá barva s výraznými odlesky zelené. Vůně 
matickým obrazem, kde elegantně 

mišpuli, pomeranč, ananas, mango, květ pomerančovníku, bezu a limetky, 
pazourku. Chuť je jemná

ující a otevírající se s klidnou autoritou, díky její důležité textuře a velmi 
příjemné a živé kyselince; nepřekonatelná, znovu nabízí na patře důležitý aromatický 

bohatý na ovoce a eleganci a je 
průkopníkem Sicílie ve spojení mezinárodních a domácích hroznů. Rozmnožovací 
terroir, blízkost pobřeží, půdy složené převážně z jílu a opuky, se spojují a vytvářejí 
jedinečné pedoklimatické podmínky v zemědělském panoramatu západní Sicílie. 

čnosti a zůstal sám sobě věrný již 
neproniknutelnou rubínově červenou 

Výzva horského vinařství nám umožnila objevit výjimečnou enologickou a produkční hodnotu Etny, 
kde vinná réva na mladých půdách posledního lávového proudu našla ideální domov pro produkci 

ivými purpurovými odstíny. 
Příjemný čichový účinek díky svůdným tónům červeného a černého ovoce třešní, 
rybízu a borůvek, které se střídají s intenzivnějšími nuancemi čokolády, pepře a 

s nuancemi balzámu a máty. 
Šťavnatá a jemná architektura, nabízí překvapení s každým douškem. Taniny, které 

sky zelené. Vůně 
matickým obrazem, kde elegantně 

mišpuli, pomeranč, ananas, mango, květ pomerančovníku, bezu a limetky, 
pazourku. Chuť je jemná, 

ující a otevírající se s klidnou autoritou, díky její důležité textuře a velmi 
příjemné a živé kyselince; nepřekonatelná, znovu nabízí na patře důležitý aromatický 

bohatý na ovoce a eleganci a je 
průkopníkem Sicílie ve spojení mezinárodních a domácích hroznů. Rozmnožovací 
terroir, blízkost pobřeží, půdy složené převážně z jílu a opuky, se spojují a vytvářejí 

západní Sicílie. 
čnosti a zůstal sám sobě věrný již 

neproniknutelnou rubínově červenou 


